
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКАРЬГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

431292, Республика Мордовия, Краснослободский р-н, с.Новая Карьга, ул.Кирова, д.1а 

Тел: 8(8344)32-81-12 е-mail: sch.newkarg@e-mordovia.ru  

сайт https://shkolanovokarginskaya-r13.gosweb.gosuslugi.ru 

 

П Р И К А З 

 

от « 23 » июня 2023г.         № 37 о/д  

с. Новая Карьга 

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса 
 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 

общем образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 

14.02.2014 № 115, на основании результатов государственной итоговой аттестации, 

решения педагогического совета (протокол от 23.06.2023г. № 7)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Отчислить в связи с получением образования (завершением обучения) обучающихся 11 

класса в количестве 2 человек (100 % от количества обучающихся в классе), успешно 

прошедших государственную итоговую аттестацию, по списку согласно приложению 1.  

2. Выдать лицам, указанным в пункте 1, аттестаты о среднем общем образовании 

обычного образца по списку согласно приложению. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Н.Н. Огорелышева 

 

mailto:sch.newkarg@e-mordovia.ru
https://shkolanovokarginskaya-r13.gosweb.gosuslugi.ru/

		2023-10-31T15:04:18+0400
	Огорелышева Наталья Николаевна




